

**BACK
MAGIC**

Produktspezifikation/ Scheda prodotto

Gourmet Brötchen

Art: **N2011**

Foto:

Gewicht /Peso: **20g**

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: **120**



Zutaten/Ingredienti:

WEIZENBRÖTCHEN (SEMMELE):

1 x 20

Peso (pz): 20g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSAUER, Hefe, MARGARINE, Naturhefe, Salz

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, pasta madre acida, lievito, margarina, lievito naturale, sale.

ZWIEBELBRÖTCHEN

1 x 20

Peso (pz): 20g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSAUER, Zwiebel, Leinsamen, Hefe, MARGARINE, Naturhefe, Salz

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, pasta madre acida, cipolla, semi di lino, lievito, MARGARINA, lievito naturale, sale.

ROSMARINBRÖTCHEN:

1 x 20

Peso (pz): 20g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSAUER, Hefe, Margarine, Naturhefe, Rosmarin, Salz

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, pasta madre acida, lievito, MARGARINA, lievito naturale, rosmarino, sale.

BAUERNBRÖTCHEN

1 x 20

Peso (pz): 20g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSAUER, Kümmel, Fenchel, Brotgewürz, Brotklee, Hefe, MARGARINE, Naturhefe, Salz.

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, pasta madre acida, cumino, semi di finocchio, spezie, trigonella, lievito, MARGARINA, lievito naturale, sale.

SPECKBRÖTCHEN

1 x 20

Peso (pz): 20g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSAUER, Speck, Hefe, MARGARINE, Naturhefe, Salz.

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, pasta madre acida, speck, lievito MARGARINA, lievito naturale sale.

KÜRBISBRÖTCHEN

1 x 20

Peso (pz): 20g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSAUER, Kürbiskerne, SESAM, Leinsamen, Hefe, MARGARINE, Salz.

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, pasta madre acida, semi di zucca, semi di lino, lievito, MARGARINA, sale.

Haltbarkeit/Data di scadenza: **12 Monate**

Lagerung/ Stoccacio: **-18°**

Backanleitung/istruzioni di cottura: **Backen/infornare**



Backzeit
Tempo di cottura

4-5min



Backtemperatur
Temperatura di cottura

200°-230°

HB
Halbgebacken
pre cotto

Verpackungsmaße/Confezionamento: **Schachtel , Scatola**

Allergene/Allergeni	0	x
Glutenhaltiges Getreide/cereali contenenti glutine	0	
Krebstiere/crostacei		X
Eier/uova		X
Fisch/pesce		X
Erdnüsse/arachidi		X
Schalenfrüchte/noccioline		X
Soja/soia		X
Laktose/lattosio		X
Sellerie/sedano		X
Senf/senape		X
Sesamsamen/semi di sesamo	0	
Schwefeldioxid und Sulfite /Anidride solforosa ≥10mg/kg / 10mg/l		X
Lupinen/lupini		X
Weichtiere/molluschi		X

Mehl/farina	0	x
Weizen/frumento	0	
Dinkel/farro		X
Roggen/segale	0	
Hafer/avena		X
Gerste/orzo		X
Hirse/miglio		X
Mais/mais		X
Reis/riso		X
Buchweizen/ grano saraceno		X

Nährwert/Energie 1620 kJ 383kcal)

Fett/gassi 4,19 g

– davon gesättigte Fettsäuren/di cui
satturi 1,44 g

Kohlenhydrate/carboidrati 72,81 g

– davon Zucker/di cui zuccheri 5 g

Eiweiß/proteine 10,14 g

Salz/sale 0,9 g

Ballaststoffe/fibre 6,83 g